
Våren 2025, bokningar i släktforskarsalen, Ludvika

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag
9.00-12.00
Stewe Larsson
13/1-7/4

9.30-12.00
Kicki Vinkler
15/1-19/3

9.00-11.30
Ingvar Bransell
30/1-3/4

9.30-12.00
Marlene Otterborn
10/1-14/3

13.15-15.45
Solveig Bransell
27/1-31/3

13.00-16.00
Lena Fogelström
22/1-9/4

14.00-17.00
Lennart Stenquist
23/1-10/4

16.00-18.30
Åke Boman
20/1-24/3

18.30-21.00
Doris Jansson
20/1-14/4

18.00-21.00
BM Forsberg
15/1-16/4

17.30-20.00
Gunilla Nyman
6/3-10/4

Kontaktuppgifter till cirkelledare i Ludvika

Stewe Larsson 073-096 66 06 ullastewe@telia.com

Solveig Bransell 073-829 98 78 bransell@outlook.com

Ingvar Bransell 070-563 70 17 som ovan

Åke Boman 076-785 77 51 familjenboman@yahoo.se

Marlene Otterborn 070-278 71 24 marleneotterborn1@gmail.com

Doris Jansson 070-691 71 46 doris.jansson@ss-runn.se

Kicki Vinkler 070-571 35 96 kristina.vinkler@gmail.com

Lena Fogelström 070-542 95 76 lena.fogelstrom@outlook.com

Britt-Marie Forsberg 076-109 68 96 brittmarieforsbergs@gmail.com

Lennart Stenquist 070-555 38 38 lennart.stenquist@gmail.com

Gunilla Nyman 070-650 28 29 nyman.gunilla@telia.com

Kontaktuppgifter till cirkelledare i Smedjebacken

Ulla Lestander 070-572 21 11 u.i.lestander@telia.com

Doris Lantz 073-937 91 84 lantz63@hotmail.se


